

Date: 08/09/2026

To

Manager, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex- Bandra (E), Mumbai-400051 NSE Symbol: HITECH	Listing Department, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Rotunda Building, Dalal Street, Fort Mumbai- 400001 Scrip Code: 543411
--	--

Sub: Copy of Newspaper Publication regarding completion of dispatch of Notice of 42nd Annual General Meeting and Annual Report for FY 2025-26.

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith copy of Newspaper Publication published by the Company, English edition in “**Financial Express**” and Hindi edition in “**Jansatta**” with respect to completion of dispatch of Notice of 42nd AGM along with Annual Report for FY 2025-26 to the members of the Company.

The above information is also available on website of the company www.hitechpipes.in.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

For Hi-Tech Pipes Limited

Arun Kumar
Company Secretary & Compliance Officer

BANK	
(Honors your trust)	
DATE: 06.09.2026	
KRISHNA NAGAR, DELHI-110051	
Account of Non - Payment of overdue record. If the following customer's failed to be broken open and the contents held in	
BILLS	
Amount	Customer's Address
7.40	H.No. 2/21, Near Lps School, Geeta Colony, Delhi-110032
4.40	C-7/1, Krishna Nagar, Mandir Marg, Delhi-110051
0.40	A-62, Sector-35, Noida, Uttar Pradesh-201301
4.40	H.No 160, Ghondli Village, Krishna Nagar, Delhi-110051
3.40	F-13/11C, Krishna Nagar, Delhi-110051
1.40	35, New Krishna Nagar, Delhi-110051
3.40	F-7/16, Krishna Nagar, Delhi-110051
7.40	100, Ram Vihar, Delhi-110092
1.40	B-7/20, Krishna Nagar, Delhi-110051
1.00	9, Radhey Puri Extn, Krishna Nagar, Delhi-110051
1.40	H.No.110, Ram Nagar, Krishna Nagar, Delhi-110051
1.40	C-15, Indra Park, Street No-11, Krishna Nagar, Delhi-110051
1.40	16/6, Geeta Colony, Delhi-110051
1.40	17/38, Geeta Colony, Krishna Nagar, Delhi-110051
1.40	173-3rd Floor, Bahubali Enclave, Pushpanjali, Delhi-110092
1.40	45, Gali No-8, Indira Park, Krishna Nagar, Delhi-110051
1.40	B-36, New Loyalpura, Delhi-110051
1.40	D-2/22-5, 2nd Floor, DLF Plaza, Bhopura, Sahibabad, Ghaziabad, Uttar Pradesh-201005
1.40	B-23, Krishna Nagar, Delhi-110051
1.40	3, Ram Nagar, Delhi-110051
1.40	A-7/25, Krishna Nagar, Delhi-110051
1.40	9/3541, Krishna Nagar, Delhi-110051
1.40	B-5/17, Krishna Nagar, Delhi-110051
1.40	1897, Gali No-11, Krishna Nagar, Delhi-110051
Sd/ Branch Head, BANK, Krishna Nagar Branch, Delhi	



**HI-TECH
PIPES**

BUILDING A NEW INDIA

HI-TECH PIPES LIMITED

Regd. Office: No. 505, Pearls Omaxe tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi-110034
CIN: L27202DL1985PLC019750 Email: info@hitechpipes.in, Website: www.hitechpipes.in

NOTICE OF 42ND ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

- NOTICE is hereby given that the 42nd Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on **Monday, 28th day of September, 2026 at 11:45 A.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set forth in the Notice of AGM. The venue of the meeting shall have deemed to be the Registered Office of the Company at 505, Pearls Omaxe Tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi- 110034.
- In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular Nos. 20/2020, 02/2022, 10/2022, 09/2023, 09/2024 and 03/2025 dated 5th May, 2020, 5th May, 2022, 28th December, 2022, 25th September, 2023 and 19th September, 2024 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") has vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 (collectively referred to as "SEBI Circulars"), the Company has e-mailed the Notice of the 42nd AGM along with the Annual Report for the F.Y. 2025-26 on Friday, 04th September, 2026 through electronic mode only, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar & Transfer Agent or Depository Participant. Further, the letter is dispatched to the members whose email address were not registered with the Company/ Registrar & Transfer Agent or Depository Participant providing a web link where Notice of AGM and Annual Report can be accessed. The shared web link / QR code is as follows:

Notice of AGM

https://hitechpipes.in/wp-content/uploads/2026/09/42_AGM_NOTICE.pdf

Annual Report



Physical copies shall be made available to the member(s) who may request the same at cs@hitechpipes.in.

- The Annual Report for the F.Y. 2025-26 and the Notice of the 42nd AGM has also been available on the website of the Company www.hitechpipes.in and on the website of Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and BSE Limited www.bseindia.com
- Instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM:**
In compliance to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meeting (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, from time to time, the Company is providing the members the facility to exercise their right to vote at the 42nd AGM by electronic means only before the AGM and during the proceedings of the AGM in respect of the businesses to be transacted at the AGM and for this purpose the Company has availed the services of Bigshare Services Pvt. Ltd.
- The detailed instructions for the e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:**
 - The Remote e-voting shall be commencing on Friday, 25th September, 2026 at 09:00 a.m. and shall end on Sunday, 27th September, 2026 at 05:00 p.m. The e-voting module shall be disabled by Bigshare Services Pvt. Ltd. for the voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.
 - The voting rights of the Members (for remote e-voting or voting during the AGM) shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the company as on **Monday, 21st September, 2026 ("Cut-Off Date")**. A person whose name is recorded in the Register of members or in the Register of Beneficial Owner maintained with by the Depository as on the Cut-Off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as the voting during the AGM.
 - Any person, who acquires the shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of AGM Notice and holds shares as on the Cut-Off date i.e. Monday, 21st September, 2026 may obtain the login Id and password by following the procedure given in the Notice of the AGM.
 - Facility of voting through electronic voting system shall also be made available during the proceeding of AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM, who have not casted their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right during the AGM by following the procedure given in the Notice of the AGM.
 - Members who have already casted their vote by remote e-voting prior to the AGM, will be eligible to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their vote again on such resolution(s).
 - In case shareholders/ investor have any queries regarding E-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and E-Vote e-Voting module available at <https://vote.bigshareonline.com>, under download section or you can email us to vote@bigshareonline.com or call us at: 022-62638338
- The Board has appointed M/s. NSP & Associates, Practicing Company Secretary as Scrutinizer for scrutinizing the remote e-voting process and the voting during the AGM, in the fair and transparent manner.
- The results of the remote e-voting and votes cast during the AGM shall be declared not later than two working days from the conclusion of the AGM. The results declared, along with the Scrutinizer Report, shall be placed on the Company's website www.hitechpipes.in and will be communicated to the Stock Exchanges and be available on their websites www.nseindia.com and www.bseindia.com.

By Order of the Board
For Hi-Tech Pipes Limited

Sd/-
Arun Kumar
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 05.09.2026


**HI-TECH
PIPES**

BUILDING A NEW INDIA

हाई-टेक पाइप्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: नं०. 505, पल्ट ऑगेक्स टॉवर, नेताजी सुभाष पैलेस, पीतमपुरा, नई दिल्ली 110034
CIN: L27202DL1985PLC019750, ईमेल: info@hitechpipes.in, वेबसाइट: www.hitechpipes.in

42वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और ई-वोटिंग की जानकारी

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 42वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") सोमवार, 28 सितंबर, 2026 को सुबह 11:45 बजे (आईएसटी) विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओएवीएम") के द्वारा एजीएम की बैठक की सूचना में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए आयोजित की जाएगी। बैठक का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय पता 505, पल्ट ऑगेक्स टॉवर, नेताजी सुभाष पैलेस, पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034 माना जाएगा।
- कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बनाए गए नियमों के सभी लागू प्रावधानों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015, सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020, 02/2022, 10/2022, 09/2023, 09/2024 और 03/2025 दिनांक 5 मई, 2020, 5 मई, 2022, 28 दिसंबर, 2022, 25 सितंबर, 2023 और 19 सितंबर, 2024 (सामूहिक रूप से "एगसीए परिपत्र" के रूप में संदर्भित) के साथ पढ़ें और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") ने अपने परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी 2021 और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई 2022, सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक 5 जनवरी 2023 और सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर 2024 (सामूहिक रूप से "सेबी परिपत्र" के रूप में संदर्भित), कंपनी ने वित्तीय वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ 42वीं एजीएम की सूचना ई-मेल की है। वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना शुक्रवार, 04 सितंबर, 2026 को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को भेजी गया है जिनके ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत हैं। इसके अलावा, जिन सदस्यों के ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत नहीं हैं, उन्हें भी एक वेब लिंक भेजा गया है जहाँ वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट देखी जा सकती है। साझा किया गया वेब लिंक/क्यूआर कोड इस प्रकार है:

एजीएम की सूचना	वार्षिक रिपोर्ट
https://hitechpipes.in/wp-content/uploads/2026/09/42_AGM_NOTICE.pdf	

भौतिक प्रतियां उन सदस्यों को उपलब्ध कराई जाएंगी जो cs@hitechpipes.in पर इसके लिए अनुरोध कर सकते हैं।

- वित्त वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट और 42वीं एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.hitechpipes.in, और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com, और बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर उपलब्ध होगी।
- एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग के निर्देश:
अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, समय-समय पर यथासंशोधित, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी आम बैठक (एगसीए-2) पर सचिवीय मानक और सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015, के विनियम 44, समय-समय पर यथासंशोधित के अनुपालन में कंपनी सदस्यों को एजीएम में निम्नादित किये जाने वाले व्यवसाय के संबंध में एजीएम से पूर्व केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से और एजीएम की कार्यवाही के दौरान 42वीं एजीएम में अपना वोट देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है और इस प्रयोजन के लिए कंपनी ने बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड की ई-वोटिंग की सेवाएं ली हैं।
- ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश एजीएम की सूचना में दिये गये हैं। सदस्यों से निम्नलिखित को नोट करने का अनुरोध किया जाता है:
- रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, 25 सितंबर, 2026 को प्रातः 09:00 बजे प्रारंभ होगी और रविवार, 27 सितंबर, 2026 को सायं 05:00 बजे समाप्त होगी। इस अवधि के बाद बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा और सदस्यों को कथित तिथि एवं समय के बाद इलेक्ट्रॉनिकली वोट देने की अनुमति नहीं होगी।
- सदस्यों का वोटिंग अधिकार (रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान वोटिंग) सोमवार, 21 सितंबर, 2026 ("कट-ऑफ तिथि") को कंपनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनके शेयर के आनुपातिक होगा। ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्ट्रार या डिपॉजिटरी द्वारा तैयार की गई लामार्थी स्वामियों की सूची में शामिल होगा, केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही एजीएम के दौरान वोटिंग की सुविधा के हकदार होंगे।
- ऐसा व्यक्ति जो कंपनी के शेयर अधिगृहित करता है और एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 21 सितंबर, 2026 को शेयर धारण करता है, वह एजीएम की सूचना में दी गई प्रक्रिया का पालन करके लॉगइन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- एजीएम की कार्यवाही के दौरान इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने वाले सदस्यगण जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, वे एजीएम की सूचना में दी गई प्रक्रिया का पालन करके एजीएम के दौरान अपना वोट देने के लिए सक्षम होंगे।
- सदस्यगण जिन्होंने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे दिया है, वे भी एजीएम में भाग लेने के लिए योग्य हैं, लेकिन उन्हें ऐसे प्रस्तावों पर अपना वोट दोबारा देने की अनुमति नहीं होगी।
- अगर शेयरधारकों/इन्वेस्टर्स को ई-वोटिंग के बारे में कोई सवाल हो, तो वे <https://vote.bigshareonline.com> पर डाउनलोड सेक्शन में मौजूद 'अक्सर पूछे जाने वाले सवाल' (FAQs) और i-Vote ई-वोटिंग मॉड्यूल देख सकते हैं, या हमें ivote@bigshareonline.com पर ईमेल कर सकते हैं या 022-62698338 पर कॉल कर सकते हैं।
- बोर्ड ने रिमोट ई-वोटिंग एवं एजीएम के दौरान वोटिंग की प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए मैसर्स एनएसपी एंड एसोसिएट्स, पेशेवर कंपनी सचिव को समीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।
- रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान वोटिंग का परिणाम एजीएम की समाप्ति से दो कार्य दिवस के भीतर घोषित किया जाएगा। समीक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित किये गये परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.hitechpipes.in पर उपलब्ध होंगे और स्टॉक एक्सचेंजों को सूचित किया जाएगा और उनकी वेबसाइट www.nseindia.com और www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होंगे।

बोर्ड के आदेश से
कुंते हाई-टेक पाइप्स लिमिटेड
हस्ता./-

अरुण कुमार
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 05.09.2026